
PRODUSE CURATENIE PACHET

I.D.: 86707902

Data
publicarii 05.09.23

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 4.449,00 RON - 4.449,00 RON

Descriere: 1 ASEVI 1L BUC 24.000 15.0000 360.00 2 CLOR ACE 2L LEVANTICA BUC 30.000 20.0000
600.00 3 CLIN SOL GEAM BUC 20.000 15.0000 300.00 4 MANUSI UNICA FOLOSINTA CUT 3.000
32.0000 96.00 5 MANUSI MENAJ BUC 18.000 5.0000 90.00 6 LAVETE UMEDE SET 18.000
5.0000 90.00 7 IGIENOL DEZINFECTANT SUPRAFETE BUC 24.000 16.0000 384.00 8 SANO
FLOOR PLUS 2L BUC 4.000 42.0000 168.00 9 PRONTO SOL PARCHET BUC 24.000 20.0000
480.00 10 PROSOAPE HARTIE BUC 18.000 15.0000 270.00 11 HARTIE IGIENICA ALINT LILIAC
SET 18.000 18.0000 324.00 12 LAVETE USCATE SET 9.000 5.0000 45.00 13 BICLOSOL
200TAB CUT 8.000 55.0000 440.00 14 CIF CREMA BUC 16.000 13.0000 208.00 15
DETARTRANT NUFARUL BUC 27.000 12.0000 324.00 16 FAIRY DET VASE BUC 18.000 15.0000
270.00
